



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ BURSLARI

Akdeniz Üniversitesi'nde ekonomik yönden desteğe ihtiyacı olan öğrencilere eğitim hayatlarını kolaylaştırmak, başarılarını ödüllendirerek motive etmek amacı ile Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Sosyal Hizmetler Birimi tarafından yapılan çalışmalarla, çeşitli yerel, ulusal vakıf ve dernekler ile sivil toplum kuruluşları, resmi kurumlar, özel şahıs ve işletmelerden karşılıksız burs sağlayarak etkin bir burs sistemi oluşturulmuştur.

Burs verilecek öğrenciler her fakülte ve yüksekokullarda kurulmuş olan Burs ve Sosyal Hizmet Kurulu işbirliği ile Burs ve Sosyal Hizmetler Birim'i tarafından belirlenmektedir. Burs ve sosyal hizmet uygulamalarının sekreteryası ve koordinasyonu ise Sosyal Hizmetler Şubesinde yürütülmektedir. Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından başvuruda bulunan öğrencilere burs, katkı kredisi ve öğrenim kredisi verilmektedir. Her yıl Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından belirlenen burs kontenjanının % 7'si üniversitemiz tarafından belirlenmekte ve **Akdeniz Üniversitesi Bursu** olarak adlandırılmaktadır.

DİĞER BURSLAR

Üniversitemiz öğrencilerine, çeşitli dernek, vakıf, şirketler ve özel şahıslar tarafından da burs olanakları sağlamaktadır. Bu tür burslarla ilgili duyurular Sosyal Hizmet Panolarından ve bölümlerdeki Öğrenci İşleri Panolarından takip edilebilir. Öğrencilerimize Burs Veren Sivil Toplum Kuruluşları

Türk Eğitim Vakfı

Antalya Üniversite Destekleme Vakfı
Üniversite Eğitim Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Derneği
AKMED (Suna-İnan Kıraç Akdeniz Medeniyetleri Araştırma Enstitüsü)

Mehmet Zorlu Vakfı

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Konyaaltı Şubesi
TESYEV(Türkiye Engelliler Spor Yardım ve Eğitim Vakfı)
Soroptomistler(Antalyalı İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği)
Çeşitli gönüllü kişi ve kuruluşlar

Burs hizmetlerinin yanı sıra tatil zamanları memleketine gitmek için ekonomik yetersizlik içerisinde olan, katkı payını ve yurt ücretini ödemekte zorlanan öğrenciler için kaynak üretilmekte, yardımsever kişi ve kuruluşların desteği sağlanmaktadır.

Burs veren kurum, vakıf, dernek, işadami, holdinglerin burs başvurusu duyuru ve haberleri için güncel [Facebook sayfamızı](#) takip edin: [facebook.com/burshaberleri](https://www.facebook.com/burshaberleri) [Twitter adresimizden](#) de burs haberlerine ulaşabilirsiniz: twitter.com/burshaberleri

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI BURS VE SOSYAL HİZMET UYGULAMALARI

DEVLET BURSU VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE ÖZEL VAKIFLAR
TARAFINDAN VERİLEN BURSLARDAN YARARLANMAK İSTİYORSANIZ,

EKONOMİK YETERSİZLİK İÇERİSİNDE OLUP SAĞLIKLI-DÜZENLİ BESLENMEK
İSTİYORSANIZ,

BARINMA SORUNU YAŞIYORSANIZ,

EKONOMİK YETERSİZLİK İÇERİSİNDEYSENİZ VE ÇALIŞARAK PARA KAZANMAK
İSTİYORSANIZ,

ENGELLİ ÖĞRENCİ HİZMETLERİNDEN FAYDALANMAK
İSTİYORSANIZ,

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
SOSYAL HİZMETLER BİRİMİNE BAŞVURUNUZ.

Sizler Bizim İçin Değerlisiniz ve Sizleri Önemsiyoruz.